UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Ensino ‒ Proen

Edital no 077/Reitoria/Univates, de 12 de agosto de 2022

Seleção de bolsistas para o Programa de Residência Pedagógica - Cadastro reserva

RESULTADO No 13
(publicado em 08/08/2023)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna público o resultado da Seleção de Bolsistas para o Programa de
Residência Pedagógica - Cadastro Reserva, conforme segue:

Subprojeto Educação Física (Presencial e Educação a Distância - EAD)

FRANCIELI LEONHARDT

BEATRIZ GOMES DE SOUZA

Subprojeto Pedagogia (Presencial e Educação a Distância - EAD)

GEOVANA DOS SANTOS SARMENTO

KASSIANE DE CONTO

MARCELA ÉRICA FÜHR

ALINE SCHNEIDER

MARILENE BRENTANO DA SILVA

FABIANA KLASSMANN SCHMITZ

SCHEILA JUSSIÊ RODRIGUES DE FREITAS MENDES

ADRIANI IZABEL DANETTI

Subprojeto Interdisciplinar Letras (Presencial e Educação a Distância - EAD)

THAILA PEREIRA

PATRÍCIA CONRAD

Edital no 077/Reitoria/Univates, de 12/08/2022 2

Subprojeto Interdisciplinar Biologia (EAD) e História (EAD)

GUILHERME HENRIQUE JOANELLA

EDUARDO DA COSTA BRUXEL

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates